ЗАЯВЛЕНИЕ №_____
________202_ г.
    дата
	Заведующему государственного учреждения
образования «Детский сад № 3 г. Узда»
Протасевич Ольге Ивановне
(от)____________________________________________
            (фамилия, инициалы одного из законных представителей)
_________________________________________________________
зарегистрированного (ой) по месту жительства: _______________________________________________
(адрес)
________________________________________________
контактный телефон: ______________________
________________________________________________
(дом., раб., мобил. тел.)
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

	Прошу выдать справку, о том, что___________________________________
                                                                            (фамилия, собственное имя, отчество)
_______________________________________________________ года рождения,
                                                                                                                                  (дата рождения)
является обучающимся(ейся) государственного учреждения образования «Детский сад № 3 г. Узда»

	«____» _________20__г.          ______________                 ___________________________________
                                                                          (подпись)                                                                (расшифровка подписи)